
PROTOCOLIZACION
FECHA: ñ / A ./ J X

F ; ¡JELMt
-*—■ t ÎADO

Resolución ING N° 4 ^ / 2 2

Buenos Aires, e 2022.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 852/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 134: Técnico Jurídico con sede en 

Comodoro Rivadavia designado por Resoluciones ING N° 7 y 17/22, presentó al área 

de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las fiscalías federales ubicadas 

en las ciudades, de Comodoro Rivadavia, Caleta Olivia y Rawson, conforme la 

convocatoria realizada por Resoluciones ING nros. 4/20 y 33/21.

vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico jurídico sean cubiertas por 

medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo

de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, cabe eximir del Concurso N° 134: Técnico Jurídico ..a la 

doctora Analía Serra, D.N.I. N° 28.490.308, únicamente para las fiscalías federales de 

Comodoro Rivadavia, y a la doctora Andrea Soledad Whitty, D.N.I. N° 32.697.772, para 

las fiscalías federales de Comodoro Rivadavia y Caleta Olivia.,

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 134: 

Técnico Jurídico con sedé en Comodoro Rivadavia que figura como Anexo.

II. EXIMIR a las doctoras Analía Serra D.N.I. N° 28.490.308 y Andrea Soledad Whitty, 

D.N.I. N° 32.697.772 del Concurso N° 134: Técnico Jurídico con la limitación indicada 

en los considerandos.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las

64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal

III. Protocolícese y publíqu»

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador (tonerai de íaNactón



Anexo

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 134: Técnico Jurídico -  Comodoro Rivadavia

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Vega Eduardo
Sebastián 31751772 66484 58 15,7 73,7

2 Gorosito
Perez

Alejandro
Gabriel 271958B1 66483 53 19 72

3 Patiño Romina
Alejandra 29416595 66479 49 14,7 63,7

4 Basterrechea Emmanuel 35775747 66458 53 10,4 63,4

5 Lencinas Facundo
Daniel 37828340 66461 52 11 63

6 Nardelli Laura 29090273 66468 44 18,7 62,7
7 Sachi Fabricio 29090470 66476 45 17,2 62,2

8 Morales Carla
Carolina 31148719 66478 49 12,2 61,2

9 Pettinari Ricardo 28451403 66463 45 10,7 55,7
10 Manllauix Zulma Nair 33771156 66469 50 2 52


